
PVN nākotne (2/12/17)
Attīstoties vienotam ES tirgum, arvien lielāka ir nepieciešamība uzlabot pašreizējo PVN sistēmu, kas
mazinātu PVN slogu un šķēršļus pārrobežu tirdzniecībā, veicinot tirdzniecību starp visām ES dalībvalstīm,
kā arī pēc iespējas efektīvāk izskaust nodokļu izkrāpšanas iespējas. PVN sistēmas attīstības
nepieciešamību uzsver jaunā ES izstrādātā Vienotā Digitālā tirgus stratēģija, ES Zaļā grāmata par PVN
nākotni, kā arī 2016. gadā ES izstrādātais rīcības plāns PVN sistēmas modernizācijai.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 21.03.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21565

